РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Областное государственное автономное учреждение здравоохранения

«Иркутская медико-санитарная часть № 2»

П Р И К А З

05.09.2024                                                                                                     № 102/В
	«О внесении изменений в Приказ от 15.03.24 № 31/А «О внесении изменений в перечень

товаров, работ, услуг, закупки которых

осуществляются у субъектов малого и

среднего предпринимательства»»

В целях соблюдения требований Федерального закона от 18.07.2011 № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» и постановления Правительства Российской Федерации от 11.12.2014 № 1352 «Об особенностях участия субъектов малого и среднего предпринимательства в закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в Перечень товаров, работ, услуг, закупки которых осуществляются у субъектов малого и среднего предпринимательства в соответствии с Приложением № 1 к настоящему Приказу (далее – Перечень), в части добавления кодов ОКПД2 к существующему Перечню.
2. Специалисту в сфере закупок И.В. Мальцевой разместить Перечень на официальном сайте единой информационной системы в сфере закупок www.zakupki.gov.ru в течение 5 (Пяти) рабочих дней с момента подписания настоящего Приказа.
3. Системному администратору Д.А. Науменко разместить Перечень на официальном сайте ОГАУЗ «Иркутская медико-санитарная часть № 2» в течение 5 (Пяти) рабочих дней с момента подписания настоящего Приказа.

4. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания и действует по 31.12.2024 г. включительно.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

	Главный врач
	К.В. Кирилюк

Приложение №1
к Приказу № 102/В

от «05» сентября 2024 г.
Перечень товаров, работ, услуг, закупки которых осуществляются у субъектов малого и среднего предпринимательства
Добавление кодов ОКПД2 к существующему Перечню
	Код по Общероссийскому классификатору видов экономической деятельности, продукции и услуг (ОКПД 2)
	Наименование по общероссийскому классификатору продукции по видам экономической деятельности (ОКПД 2) ОК 034-2014 (КПЕС 2008)

	Раздел C Продукция обрабатывающих производств

	27 Оборудование компьютерное, электронное и оптическое

	27.51.23.120
	Приборы нагревательные для сушки рук электрические

	Раздел G УСЛУГИ ПО ОПТОВОЙ И РОЗНИЧНОЙ ТОРГОВЛЕ; УСЛУГИ ПО РЕМОНТУ АВТОТРАНСПОРТНЫХ СРЕДСТВ И МОТОЦИКЛОВ

	46 Услуги по оптовой торговле, кроме оптовой торговли автотранспортными средствами и мотоциклами

	Специалист в сфере закупок
	И.В. Мальцева